"ΛΩΓΑΛΙΟΝ, τὸ, Hesychio τῶν βοῶν τὸ ἦτο τὸν τράχηλον χάλασμα. At Λωγάλιοι, Eid. ἀστράγαλοι s. πόρνοι. Ac ut λωγάλιοι exp. πόρνοι, ita ET Λωγῆαι affert pro πόρνη, Meretrix, Scortum." H. Steph.

" * ΛΩΓΑΝΙΟΝ, τὸ, Paleare, Lucian. Lexiph. 526=2, 324=5, 181." Edd.

"ΛΩΓΑΣΟΣ, Eid. ταυρεῖα μάστιξ, Flagrum e taurina pelle." H. Steph.

"ΛΩΓΕΩ, Dico: unde ἐλώγειν Hesychio ελεγον." H. Steph.

"ΛΩΓΗ, Eid. καλάμη, Stipula: et συναγωγή σίτου, Frumenti collectio." H. Steph.

"ΛΩΕΣΣΑΝ, Hesychio τὴν ἀμαξαν, Currum s. Carrucam: quam et λώλεσαν." H. Steph.

"ΛΩΛΕΣΣΑΝ, Hesychio τὴν ἀμαξαν: quam et λώλεσαν." H. Steph.

"ΛΩΛΟΝ, Idem esse dicit Edulium, quod pueris ex acinis et ficibus paratur." H. Steph.

"ΛΩΡΟΝ, Hesychio πικρὸν, Amarum." H. Steph.

"ΛΩΡΥΜΝΟΝ, Hes. exp. βαθύτατα, κατώτατα, Profundissime, Infime." H. Steph.

"ΛΩΤΕΥΝΤΑ πεδία, Il. M. 283. Heyn. Hom. ὁ, 323. 639. Λωτίζω, Musgr. Iph. A. 791. Λωτινός,

Fischer. Anacr. 20. *Λωτορόφος*, Eur. Phœn. 1564. cf. Valck. Hipp. p. 171. *Λωτοφάγοι*, Jacobs. Anth. 12, 67. Boissonad. Philostr. 582." Schæf. Mss.

"*ΑΩΤΡΟΝ*, Laconibus esse *δειλινὸν ἀλίμμα*, Uctionem vespertinam, auctor Hes. Videtur Dor. potius dictum pro *λουτρὸν*, Lavacrum." H. Steph.

M.

"*ΜΑΓΑΡΙΣ*, Hesychio *μικρὰ σπάθη*, Parva spatula." H. Steph.

"*ΜΑΓΑΡΙΣΚΟΣ*, Hesychio *πινακίσκος*, Parvus discus." H. Steph. "Schneider. Lex." Edd. "T. H. ad Aristoph. Π. p. 275." Schæf. Mss.

"*ΜΑΓΑΡΟΝ*, non *μέγαρον*, dici, *eis δὲ τὰ μυστικά ἱερά κατατίθενται*, tradit ap. Eust. [1387, 18.] *Ælius Dionysius*, Sacellum, Fanum." H. Steph. "* *Μαγαρικὸς*, Schneider. Lex." Edd. "T. H. ad Aristoph. Π. p. 274. *Μάγαρον*, ibid. 275." Schæf. Mss.

"*ΜΑΓΝΗΣ*, *ητος*, δ, *Magnes*: et propr. et gentile nomen. Dicuntur n. *Μάγνητες*, Populi quidam Asiæ, quondam a Cimmeriis funditus deleti: unde Prov. *Μαγνήτων κακά*. FEM. *Μάγνησσα*, ap. Callim. [et Orph.] et *Μάγνησις* ap. Parthen.: ap. Soph. *Μαγνήτης*, teste Steph. B. qui Urbem horum τῶν *Μαγνήτων* et *Μαγνητίδων* vocari *Μαγνησίαν* auctor est. Item *Μάγνης* dicitur Quidam *κυβεντικός βόλος*, Jactus tesserarum ludi s. aleæ. Necnon Lapis quidam *Μάγνης* ac *Μαγνήτης* dicitur, vel etiam fem. *Μαγνήτης*, propterea quod in Magnesiaco agro magna ejus sit reperta copia. Nicander ab inventore appellatum scribit, in Ida repertum, clavis crepidarum et baculi cuspidē hærentibus, cum armenta pasceret; trahitur enim ab hoc lapide ferrum, domitrix aliarum rerum materia, adeo ut ad eum currat, et ubi propius venit, assistat, teneatur, et complexu hæreat: ob quam vim nominatur et *Ἡράκλειος λίθος*, necnon *Σιδηρίτις*, propterea quod ferrum ita ad se cogat. Sic itaque Alex. Aphr. Probl. 2. "Ἐλκεται ὑπὸ μάγνητος σιδήρου." Et in Præf. Probl. *Λίθος ἡ μαγνήτης ἔλκει μόνον τὸν σίδηρον*. Et Diosc. 5, 148. *τοῦ μαγνήτου λίθου eum probat, qui τὸν σίδηρον εὐχερῶς ἔλκει et τὴν χροάν κυανίζει*: reperitur enim in Magnesia Asiæ et candidus neque attrahens ferrum, similis pumici, omnium magnetum deterimus, teste Plin. Achilles Staius *Μαγνησίαν λίθον* appellat: in Eroticis, *Ἐρῶ γούν ἡ Μαγνησία λίθος σιδήρου*. Hes. et *Ἡρακλεῶτιν* vocat, forsan quod *Heraclææ* etiam reperta prædicetur." H. Steph. "Eur. ap. Plat. Ion. p. 186. Bip. Theophr. de Lap. 392. Heins. *Ἡ μαγνήτης αὕτη λίθος ἡ καὶ ὄψει περιττὸν ἔχουσα καὶ ὡς γε δὴ τινες θαυμάζουσι τὴν ὁμοίωσιν τῷ ἀργύρῳ, μηδαμῶς οὖσαν συγγενή*. * *Μαγνητικός*, Æsch. Pers. 492." Edd. "*Μάγνης*, Jacobs. Anth. 11, 304. Qui est e Magnesia, Thom. M. 534. *Μαγνήτων κακά*, Act. Traj. 1, 98. *Μαγνήτης*, Jacobs. Anth. l. c. *Μάγνησσα*, Thom. M. l. c. *Μαγνησία*, Ruhnck. ad Vell. Paterc. p. 13." Schæf. Mss.